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030926
030929
030969
030978
031135
031404
031447
035119
030931
025498
035178
035179
035180
035181
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035187
035201
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035212
035075
035208
035209
035215
035210
035216
035214
035213
035211
035217
035218
035219
035220
035221
035222
035223
035224
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035227
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035230
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035269
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035299
035298
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035295
035329
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45760160400
93487878453
77166914491
03767100479
02186391473
15268284487
05495436431
83027475487
06469623450
11628057572
24021121404
05842578484
03849185494
04256721401
03806455481
93484968400
34942726468
07105256486
77351150400
08512084448
07375111413
06314751411
11060474433
08371161476
03187354408
08354538478
11617036404
74866125420
05558230401
05891971429
58364056468
61667552449
71259844447
06402522490
84567252420
03106880430
04696525430
04463189497
36371696491
04893704460
06137918432
02813664464
05310529403
03475210452
07721060451
08962789485
76963845468
06654743423
13665383404
87964295420
93277180468
05801428410
03463262495
06475565458
03811004484
42116724449
10191608459
97651346491
19781091487
07103605416
70607493496
03547585430
08179426459
04289217443
74412345491
87005654404

NOME
WILSON BATISTA RAMOS

ANDREA SIMONE CARVALHO MENDES
SUZANA INES GUIMARAES VIANA
MARCELO EDUARDO LIMA DE OLIVEIRA
VALDECI PEDRO DE LIMA VIEIRA
MARLUCE DE SOUZA

ALENILTON SEBASTIAO RAFAEL

PATRICIA GONCALVES BRASIL

ANA KAROLINY FREITAS FIGUEIREDO
MARILENE CARVALHO BATISTA

ADILSON CAVALCANTI ARAUJO

JOAO PAULO ARAUJO PINTO

ADRIANO DE OLIVEIRA SILVA

ROMILDO PEDRO DE SOUSA

HELIO LEONARDO DA SILVA

JOSEMAR SILVA RALINE DE SOUZA

CIRO REIS DE FREITAS

CLAUDIA SIMONE MARTINS DE SENA
VIVIANE LINS SILVA

MONIK GRAZIELA XIMENES DE SOUZA
NATHALIA JULIA MELO DE PAULA

DANIELA SOARES DA SILVA

BRYANE DANIELLE PERREIRA DA SILVA
MATHEUS FALCAO CAVALCANTI

SAULO WILTAME NASCIMENTO SILVA
VINICIUS GUSTAVO DE MELO SILVA
DESIREE GABRIELA LOPES DA SILVA
JOCIVANE OLIVEIRA DE SANTANA

LUIZ BEZERRA DE OLIVEIRA JUNIOR
MARIA DO CARMO DA CONCEICAO ALMEIDA
MARX GRADIM DE QUEIROZ

RIDELVA ALEXANDRE CARNEIRO SANTANA
JULIANA LIRA TAVARES DE SENA
HEKISTOTERY PEREIRA VINA COSTA
FLAVIA BEZERRA ALVES DE CARVALHO
MARIA SAYONARA HOLANDA CUNHA NASCIMENTO
ROSINEIDE SILVA RODRIGUES

JUCILUCIO FABRICIO DA SILVA

MARIZA COELHO PEREIRA

ADRIANA MARIA DE LIMA

GERONILDO DE AMORIM BARBOSA
CLAUDENICE MARIA SILVA DE SANTANA
ANDREZA VERUSCA SILVA FERREIRA
ERIKA ROBERTA RODRIGUES CAVALCANTI FRAGOSO
JULIANNE OLIVEIRA SILVA

KESIA NATHALIA DO NASCIMENTO
CARLSON ANDRE LANDIM

ERISON FRANCA FERREIRA

JOSE LIBERALINO DA SILVA

MARCIA CRISTIANE FELIX DA SILVA
QUESIA MARIA DE LIMA

NELIDA SILVA DE ANDRADE

ROBERTA KELLY SANTOS DO NASCIMENTO
JOSILENE MARQUES DE LIMA

SUELIMA GEANINE DE LIMA SILVA

JANE ALVES CABRAL

ANA EMILIA CAVALCANTI DE OLIVEIRA EMILIA SILVA
ANTONIO CARLOS DA SILVA

IRACEMA BARBOZA DA SILVA

MARIA ELOIZA AGOSTINHO MODESTO
IAGO RAVELLY SANTOS DE ALMEIDA
SANDRA GOMES BORGES DA SILVA
DANIELLE RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA
FLAVIA PEREIRA DE SANTANA

MARIA BETANIA DO NASCIMENTO

ELIANE ANGELITA DOS SANTOS FRANCA

PREFEITURA MUNICIPAL DO MORENO

ASSISTENCIA SOCIAL

FOLHA DE PAGAMENTO COMPETENCIA AGOST0/2021

EMPRESA
FUNDO MUN DE ASSISTENCIA E DESEN SOCIAL DE MORENO
FUNDO MUN DE ASSISTENCIA E DESEN SOCIAL DE MORENO
FUNDO MUN DE ASSISTENCIA E DESEN SOCIAL DE MORENO
FUNDO MUN DE ASSISTENCIA E DESEN SOCIAL DE MORENO
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FUNDO MUN DE ASSISTENCIA E DESEN SOCIAL DE MORENO
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FUNDO MUN DE ASSISTENCIA E DESEN SOCIAL DE MORENO
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FUNDO MUN DE ASSISTENCIA E DESEN SOCIAL DE MORENO
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FUNDO MUN DE ASSISTENCIA E DESEN SOCIAL DE MORENO
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FUNDO MUN DE ASSISTENCIA E DESEN SOCIAL DE MORENO
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FUNDO MUN DE ASSISTENCIA E DESEN SOCIAL DE MORENO
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CATEGORIA
EFETIVOS

EFETIVOS

EFETIVOS

EFETIVOS

EFETIVOS

EFETIVOS

EFETIVOS

EFETIVOS
CONTRATOS
EFETIVOS

EFETIVOS

AGENTES POLITICOS
AGENTES POLITICOS
AGENTES POLITICOS
AGENTES POLITICOS
AGENTES POLITICOS
AGENTES POLITICOS
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
COMISSIONADOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS
CONTRATOS

CARGO
AGENTE ADMINISTRATIVO |
MERENDEIRO (A )
MERENDEIRO (A )

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR DE SERVICOS URBANOS
VETERINARIO

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR DE FARMACIA
ASSISTENTE SOCIAL
MERENDEIRO (A )

AGENTE ADMINISTRATIVO |
CONSELHEIRO TUTELAR
CONSELHEIRO TUTELAR
CONSELHEIRO TUTELAR
CONSELHEIRO TUTELAR
CONSELHEIRO TUTELAR
SECRETARIO (A) MUNICIPAL
SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A)
GERENTE

ASSESSOR TECNICO
ASSESSOR TECNICO
ASSISTENTE DE GABINETE
ASSISTENTE DE GABINETE
GERENTE

COORDENADOR
COORDENADOR

AGENTE SOCIAL

AGENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AGENTE SOCIAL

MOTORISTA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
COORDENADOR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COORDENADOR
COORDENADOR

AUXILIAR COPA E COZINHA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE SOCIAL
PEDAGOGA

ASSESSOR TECNICO
ASSESSOR TECNICO
ASSISTENTE SOCIAL
COORDENADOR

PSICOLOGA

PSICOLOGA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AGENTE SOCIAL

MOTORISTA

ORIENTADOR SOCIAL
COORDENADOR

CHEFE DE DIVISAO

ADVOGADO

PSICOLOGA

AGENTE SOCIAL

AGENTE SOCIAL

AGENTE SOCIAL

DIGITADOR

ASSISTENTE SOCIAL

AGENTE SOCIAL

DIGITADOR

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
ASSISTENTE SOCIAL

FUNCAO
AGENTE ADMINISTRATIVO |
MERENDEIRO (A )
MERENDEIRO (A )

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR DE SERVICOS URBANOS
VETERINARIO

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A)
ASSISTENTE SOCIAL
MERENDEIRO (A )

AGENTE ADMINISTRATIVO |
CONSELHEIRO TUTELAR
CONSELHEIRO TUTELAR
CONSELHEIRO TUTELAR
CONSELHEIRO TUTELAR
CONSELHEIRO TUTELAR
SECRETARIO (A) MUNICIPAL
SECRETARIO (A) EXECUTIVO (A)
GERENTE

ASSESSOR TECNICO
ASSESSOR TECNICO
ASSISTENTE DE GABINETE
ASSISTENTE DE GABINETE
GERENTE

COORDENADOR
COORDENADOR

AGENTE SOCIAL

AGENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AGENTE SOCIAL

MOTORISTA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
COORDENADOR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COORDENADOR
COORDENADOR

AUXILIAR COPA E COZINHA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE SOCIAL
PEDAGOGA

ASSESSOR TECNICO
ASSESSOR TECNICO
ASSISTENTE SOCIAL
COORDENADOR

PSICOLOGA

PSICOLOGA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AGENTE SOCIAL

MOTORISTA

SUPERVISOR (A)

ORIENTADOR SOCIAL
CCOORDENADOR
CHEFE DE DIVISAO
ADVOGADO
PSICOLOGA
AGENTE SOCIAL
AGENTE SOCIAL
AGENTE SOCIAL
DIGITADOR
ASSISTENTE SOCIAL
AGENTE SOCIAL

TOTAL PROVENTOS
R$ 2.485,00
RS 148127
R$ 1.430,00
RS 1.430,00
R$ 2.430,00
RS 1.210,00
R$ 1.430,00
RS 5.600,00
R$ 2.000,00
RS 1.430,00
R$ 1.485,00
RS 2.200,00
R$ 2.200,00
RS 2.200,00
R$ 2.200,00
RS 2.200,00
R$ 8.000,00
RS 5.600,00
R$ 3.100,00
RS 2.200,00
R$ 2.200,00
RS 1.200,00
R$ 1.200,00
RS 3.100,00
R$ 140254
RS 1.300,00
R$ 1.200,00
RS 1.200,00
R$ 1.200,00
RS 125127
R$ 1.600,00
RS 1.100,00
R$ 1.300,00
RS 1.251,27
R$ 1.300,00
RS 1.300,00
R$ 1.100,00
RS 125127
R$ -

RS 2.000,00
R$ 2.200,00
RS 2.200,00
R$ 2.000,00
RS 2.200,00
R$ 2.000,00
RS 2.000,00
R$ 1.200,00
RS 1.200,00
R$ 1.600,00
RS 2.200,00
R$ 2.200,00
RS 2.200,00
R$ 1.200,00
RS 2.200,00
R$ 2.200,00
RS 2.000,00
R$ 2.000,00
RS 125127
R$ 1.200,00
RS 130254
R$ 1.200,00
RS 2.000,00
R$ 125127
RS 1.200,00
R$ 1.100,00

RS

1.466,67

TOTAL LIQUIDO
RS 176132
RS 126457
RS  1.229,80
R  1.147,30
RS 207587
RS$ -

RS  1.163,.80
R$  4.069,76
RS  1.83650
RS 122080
RS 645,50
RS 201850
RS 201850
RS 201850
RS 201850
R$  1.92850
RS 612419
RS 4.468,79
RS 274262
RS 201850
RS 201850
R$  1.108,50
RS  1.108,50
RS 274262
RS 1.302,04
R$  1.199,50
RS 1.108,50
R$  1.108,50
RS 1.108,50
R$ 115977
RS 147250
R$  1.017,50
RS  1.199,50
R$ 115977
RS 1.199,50
R$  1.199,50
RS  1.017,50
R 1.159,77
RS -

RS 1.836,50
RS 201850
RS 201850
RS  1.83650
RS 201850
RS  1.83650
RS 1.836,50
RS 1.108,50
R$  1.108,50
RS 147250
RS 201850
RS 201850
RS 201850
RS  1.108,50
RS 201850
RS 201850
RS 1.83650
RS  1.83650
R$ 115977
RS 1.108,50
RS 121104
RS 1.108,50
RS 1.83650
RS 1.159,77
R$  1.108,50
RS  1.017,50
R 135117



